Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 4

	26 декабря 2018 года
	внеочередное заседание № 34
	г. Элиста

	О внесении изменения в решение Элистинского городского Собрания от 6 сентября 2018 года № 4 «О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от 9 ноября 2006 года № 4 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и денежном содержании муниципальных служащих города Элисты»

В целях приведения решения Элистинского городского Собрания в соответствие с  Законом Республики Калмыкия от 18 ноября 2009 года         № 148-IV-З «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыкия», руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в решение Элистинского городского Собрания от 6 сентября 2018 года № 4 «О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от  9 ноября 2006 года № 4 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и денежном содержании муниципальных служащих города Элисты» изменение, отменив подпункт 1 пункта 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 1 сентября 2018 года.

Глава города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания                                                                        В. Намруев